
 
 

UCHWAŁA NR 466/183/2023 
ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2023 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 233 pkt 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693 i 1872), 
Zarząd Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/277/2022 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr XLVI/279/2023 
z dnia 26 stycznia 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Nr XLVII/285/2023 z dnia 14 marca 2023 r., uchwałą Rady 
Powiatu Nr XLVIII/291/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Zarządu Powiatu Nr 414/167/2023 z dnia 
29 maja 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Nr XLIX/302/2023 z dnia 19 czerwca 2023 r., uchwałą Zarządu 
Powiatu Nr 423/169/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r., uchwałą Zarządu Powiatu Nr 426/170/2023 z dnia 
12 lipca 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Nr L/309/2023 z dnia 14 września 2023 r., uchwałą Zarządu Powiatu 
Nr 438/175/2023 z dnia 26 września 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Nr LI/314/2023 z dnia 24 października 
2023 r., uchwałą Zarządu Powiatu Nr 449/178/2023 z dnia 30 października 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Nr 
LII/320/2023 z dnia 28 listopada 2023 r., uchwałą Zarządu Powiatu Nr 459/181/2023 z dnia 4 grudnia 2023 r., 
uchwałą Rady Powiatu Nr LIII/328/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r.,wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 119.666.599,57  zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 106.104.322,51 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 13.562.277,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wydatki budżetu w wysokości 131.547.092,17 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 108.862.881,09 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.684.211,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 127.005,83 zł; 

2) celowe w wysokości 550.669 zł z przeznaczeniem na: 

a) oświatę w kwocie 165.585 zł; 

b) odprawy emerytalne, regulacje wynagrodzeń w kwocie 235.084 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 8510



c) zarządzanie kryzysowe w kwocie 150.000 zł; 

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24.573,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

4) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Piotr Boiński 
Marek Buchalski 
Anna Małkiewicz 
Małgorzata Miętkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8510



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 466/183/2023 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 849 350,94 3 600,00 3 852 950,94 

 80120  Licea ogólnokształcące 133 292,14 2 400,00 135 692,14 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 600,00 2 400,00 6 000,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 555 351,96 1 200,00 1 556 551,96 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 800,00 1 200,00 3 000,00 

Razem: 119 662 999,57 3 600,00 119 666 599,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8510



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 466/183/2023 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 26 323 253,11 70 417,00 26 393 670,11 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 017 195,11 70 417,00 26 087 612,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 857 427,00 70 417,00 927 844,00 

750   Administracja publiczna 17 567 068,09 0,00 17 567 068,09 
 75020  Starostwa powiatowe 14 034 618,61 0,00 14 034 618,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 724 545,12 -1 200,00 8 723 345,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 505 150,00 -8 000,00 497 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 205 259,28 8 000,00 213 259,28 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 400,00 1 200,00 23 600,00 
 75095  Pozostała działalność 1 076 133,00 0,00 1 076 133,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337 633,00 -50 000,00 287 633,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 687 000,00 50 000,00 737 000,00 

758   Różne rozliczenia 772 665,80 -70 417,00 702 248,80 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 772 665,80 -70 417,00 702 248,80 
  4810 Rezerwy 748 091,83 -70 417,00 677 674,83 

801   Oświata i wychowanie 49 017 969,10 3 600,00 49 021 569,10 
 80120  Licea ogólnokształcące 10 477 515,14 2 400,00 10 479 915,14 
  3240 Stypendia dla uczniów 14 900,00 2 400,00 17 300,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 25 569 998,83 1 200,00 25 571 198,83 

  3240 Stypendia dla uczniów 63 100,00 1 200,00 64 300,00 
Razem: 131 543 492,17 3 600,00 131 547 092,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8510



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 466/183/2023 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2023 rok 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA W ZŁ 

1. Dochody 119 666 599,57 

2. Wydatki 131 547 092,17 

3. Nadwyżka  0,00 

4. Deficyt -11 880 492,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8510


	UCHWAŁA NR 466/183/2023 ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 7
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 7 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 7 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 7


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2023 r.
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2023 rok


		2023-12-27T11:20:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




